Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

O  Secretário de Estado de Cultura,  no uso das atribuições constitucionais que lhe são conferidas,

FAZ SABER que, em razão do não retorno da correspondência para Notificação no endereço fornecido no Processo nº
484010/2015, referente ao Termo de Concessão de Auxílio nº 044/2015 fica pelo presente EDITAL NOTIFICADO o sr.
RENATO APARECIDO DA SILVA, a providenciar, no prazo de 30 (trinta) dias a regularização da prestação de contas do
termo supracitado, sob pena de instauração de Tomada de Contas Especial.

Cuiabá - MT, 03 de novembro de 2016.

Leandro Falleiros Rodrigues Carvalho

Secretário de Estado de Cultura - SEC-MT

(original assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a6f6ec9a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T19:12:52-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial